
Gr Nr Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 4 Grupi 5 Grupi 6 Ora

1 08:00 – 08:50

2
09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 - 12:50

6
Praktike 1

13:00 - 13:50

7 14:00 - 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5
12:00 - 12:50

6 13:00 - 13:50

7

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 - 12:50

6 13:00 - 13:50

7 Praktike 1 14:00 - 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 10:00 – 10:50

4 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 11:00 – 11:50

5 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 12:00 - 12:50

6 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 13:00 - 13:50

7 Praktika 1 14:00 - 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 10:00 – 10:50

4 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 11:00 – 11:50

5 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 12:00 - 12:50

6 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 Praktika 1 13:00 - 13:50

7 Praktika 1 14:00 - 14:50

Shënim: Nuk lejohet ndryshimi i orëve dhe moduleve pa miratimin e Dekanit. Dekani

 1. Anatomia Funksionale mbaron në javën e 8 dhe ne javen e 9 fillon Bioetika & Legjislacion Mjeksor Prof. Dr. Robert ÇINA

2. Psikologjia e Njeriut mbaron në javën e 8 dhe në javën e  9 futet Sociologjia

3. Biostatistika mbaron në javën e 5 dhe në javën e 6 futet Gjuha Latine

4. Informatika mbaron në javën e 5 dhe në javën 6 fillon Kineziologjia 

5. Kontrolli Mjeksor mbaron në javën e 13

Moduli, "Anatomi Funksionale", Leksion (A8)

Psikologjia e Njeriut", Seminar (A8)

Moduli, "Anatomi Funksionale", Leksion (A8)

Psikologjia e Njeriut", Seminar (A8)"Informatikë", Seminar/Lab Informatikës

Moduli, Psikologjia e Njeriut", Seminar (A8)
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Moduli, Psikologjia e Njeriut", Leksion (A8)

Kontrolli Mjekësor, Seminar /Lab (Lab. 

Rehab)

Moduli, "Biostatistikë", Leksion (A8)

Moduli, "Informatikë", Leksion (A8)

Moduli, "Informatikë", Leksion (A8)

"Informatikë", Seminar/Lab Informatikës

Anatomi Funks, Seminar /Lab (Lab. Rehab)

Anatomi Funks, Seminar/Lab (Lab. Rehab)

Moduli, "Anatomi Funksionale", Leksion (A8)

Moduli, "Anatomi Funksionale", Leksion (A8)

Moduli, "Kontrolli Mjekësor", Leksion (A8)
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Moduli, "Biostatistikë", Leksion (A5)

Moduli, "Informatikë", Leksion (A8)

Moduli, Psikologjia e Njeriut", Leksion (A5) 

Moduli, Psikologjia e Njeriut", Leksion (A5)

FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT 

ORARI MËSIMOR 2025-2026, SIMESTRI I I-RË, VITI i I-re BACHELOR NE "SHKENCA TE REHABILITIMIT. 02 Mars e në  VAZHDIM

"Biostatistikë", Seminar/Lab Informatikës Anatomi Funks, Seminar/Lab (Lab. Rehab)
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Moduli, "Kontrolli Mjekësor", Leksion (A8)

"Informatikë", Seminar/Lab Informatikës

"Biostatistikë", Seminar/Lab Informatikës

Moduli, "Biostatistikë", Leksion (A8)

"Biostatistikë", Seminar/Lab Informatikës

Kontrolli Mjekësor, Seminar /Lab (Lab. Rehab)

Kontrolli Mjekësor, Seminar /Lab (Lab. Rehab)



Ora

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00- 12:50

6 13:00-13:50

7 14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00- 13:50

7 14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2
09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

7 14:00 – 14:50

1
08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

7 14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

7 14:00 – 14:50

Shënim: Nuk lejohet ndryshimi i orëve dhe moduleve pa miratimin e Dekanit. Dekani

Çdo orë mësimi është 50 minuta. Mësimi fillon në orën 08:00. Prof. Dr. Robert ÇINA

 1. Psikologjia e Zhvillimit  mbaron në javën e 5 dhe ne javen e 7 fillon Psikopatologjia

2. Rehabilitimi Ushtrimor Kardiorespirator mbaron në javën e 7 dhe në javën e  8 futet Rehabilitimi ne Geriartri

3. Rehabilitimi Ushtrimor Sportiv mbaron në javën e 7 dhe në javën e 8 futet Rehabilitimi I Aparatit Lokomotor

4.Rehabilitimi Ushtrimor ne Reumatologji mbaron në javën e 5 dhe në javën 7 fillon Rehabilitimit Logopedik

5. Kinantropologjia mbaron në javën e 13

Praktika do te zhvillohet ne javet: 6; 10; 14

Moduli, "Psikologji Zhvillimi" Leksion  (Salla, 1.1)

Rehab Ushtr në Reum, Lab/Sem (Lab Rehab)

Moduli, "Rehabilitimi Ushtrimor Sportiv ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitimi Ushtrimor Sportiv ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Kinantropologji" Leksion (Salla 1.1)

"Rehab Ushtrimor Sportiv", Laborator/Sem 

Rehab Ushtr në Reum, Lab/Sem (Lab Rehab)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator", Leksion (Salla, 1.1)

E
 m

ë
r
k

u
r
ë

Moduli, "Rehabilitimi Ushtrimor Sportiv ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Kinantropologji" Lab(Lab Tika)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Reumatologji", Leksion (Salla, 1.1)

"Rehab Ushtrimor Sportiv", Laborator/Sem (Lab Rehab)

"Rehab Ushtrimor Sportiv", Laborator/Sem (Lab Rehab)

"Rehab Ushtrimor Sportiv", Laborator/Sem (Lab Rehab)

"Rehab Usht Kardio", Laborator  (Lab Rehab)
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Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitimi Ushtrimor Sportiv ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Reumatologji", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Reumatologji", Leksion (Salla, 1.1)

"Rehab Usht Kardio",Laborator (Lab Rehab)

ORARI MËSIMOR 2025-2026, SIMESTRI I II-TË, VITI II-TË BACHELOR NE "SHKENCA TE REHABILITIMIT" (02 Mars e në vazhdim)
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Moduli, "Psikologji Zhvillimi" Leksion  (Salla, 1.1)

"Rehab Usht Kardio",Laborator (Lab Rehab)

"Rehab Usht Kardio", Laborator  (Lab Rehab)

Moduli, "Kinantropologji" Lab(Lab Tika)

Moduli, "Kinantropologji" Lab(Lab Tika)

"Rehab Usht Kardio", Seminar (1.1) /Lab (Lab Rehab)Moduli, "Psikologji Zhvillimi", Seminar (1.1)

"Rehab Usht Kardio", Seminar (1.1) /Lab (Lab Rehab) Moduli, "Psikologji Zhvillimi", Seminar (1.1)

Moduli, "Kinantropologji" Leksion (Salla 1.1)

"Rehab Usht Kardio", Seminar (1.1) / (Lab Rehab) Moduli, "Psikologji Zhvillimi", Seminar (1.1)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Reumatologji", Leksion (Salla, 1.1)

Rehab Ushtr në Reum, Lab/Sem (Lab Rehab)

Rehab Ushtr në Reum, Lab/Sem (Lab Rehab)

Rehab Ushtr në Reum, Lab/Sem (Lab Rehab)

Rehab Ushtr në Reum, Lab/Sem (Lab Rehab)

FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT 

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator", Leksion (Salla, 1.1)

Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3

Moduli, "Rehabilitimi Ushtrimor Sportiv ", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Reumatologji", Leksion (Salla, 1.1)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator", Leksion (Salla, 1.1)

"Rehab Usht Kardio",Laborato(Lab Rehab)

"Rehab Usht Kardio", Laborator  (Lab Rehab)

"Rehab Ushtrimor Sportiv", Laborator/Sem 
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Moduli, "Psikologji Zhvillimi" Leksion  (Salla, 1.1)
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Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Ora

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 "Rehabilitim Ushtrimor në Pediatri", Seminar/LAb (A 13) Moduli, "Pajisje Rehabilitimi", Seminar (Salla A13) 10:00 – 10:50

4 Moduli, "Pajisje Rehabilitimi", Seminar (Salla A13) "Rehabilitim Ushtrimor në Pediatri", Seminar/LAb (A 13) 11:00 – 11:50

5
Moduli, "Pajisje Rehabilitimi", Seminar (Salla A13) 12:00 – 12:50

6
13:00 – 13:50

7
14:00 – 14:50

1 08:00 – 08:50

2 09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6
13:00 – 13:50

7 "Rehabilitim Ushtrimor në Pediatri", Seminar/LAb (A 13) 14:00 – 14:50

1 Moduli, "Rehabilitim Prostetik", Seminar (Salla A13) 08:00 – 08:50

2 Moduli, "Rehabilitim Prostetik", Seminar (Salla A13) 09:00 – 09:50

3 Moduli, "Rehabilitim Prostetik", Seminar (Salla A13) 10:00 – 10:50

4
Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji" /Lab  (Lab 

Rehabilitimi )
11:00 – 11:50

5 Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji" /Lab  (Lab Rehabilitimi ) 12:00 – 12:50

6
Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji" /Lab  (Lab 

Rehabilitimi )
13:00 – 13:50

7 14:00 – 14:50

1
08:00 – 08:50

2
09:00 – 09:50

3 10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5 12:00 – 12:50

6 13:00 – 13:50

1
08:00 – 08:50

2
09:00 – 09:50

3
10:00 – 10:50

4 11:00 – 11:50

5

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Neurologji", Seminar / 

Lab (Lab Tika)
12:00 – 12:50

6 Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Neurologji", Seminar / Lab (Lab Tika)                      13:00 – 13:50

7
Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Neurologji", Seminar / Lab 

(Lab Tika)
14:00 – 14:50

Shënim:  Nuk lejohet ndryshimi i orëve dhe moduleve pa miratimin e Dekanit.                                

Çdo orë mësimi është 50 minuta. Mësimi fillon në orën 08:00.  Dekani

Prof. Dr. Robert ÇINA

1 Rehabilitimi Ushtrimor ne Pediatri mbaron ne javen e 10  dhe ne javen 11 fillon Rehabilitimit Ushtrimor Uro-Gjinek- Obsetrik 

2 Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji" mbaron ne javen e 10-te dhe ne javen e 11 -te fillon Moduli "Ortoprostetike"

3 Moduli, "Rehabilitim Prostetik" mbaron ne javen 15-te

4 Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Neurologji", Seminar / Lab (Lab Tika) mbaron ne javen e 15-te

5 Moduli, "Pajisje Rehabilitimi" mbaron ne javen 6 dhe n javen e 7 fillon Moduli "Kineziterapi" 

PRAKTIKAT DO TE ZHVILLOHEN NE JAVEN E 5-te, te 9-te, dhe te 13 -te.
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Moduli, "Pajisje Rehabilitimi", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Pajisje Rehabilitimi", Leksion (Salla A13)

FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT 

ORARI MËSIMOR 2025-2026, SIMESTRI I I-RË, VITI III-TË BACHELOR NE "SHKENCA TE REHABILITIMIT. 02 Mars e në  VAZHDIM

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Pediatri", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Neurologji", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Neurologji", Leksion (Salla A13)
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Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Pediatri", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Pediatri", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Pajisje Rehabilitimi", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji", Leksion (Salla A13)
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Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Prostetik", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Ushtrimor në Kirurgji", Leksion (Salla A13)

Moduli, "Rehabilitim Prostetik", Leksion (Salla A13)


